
Zarządzenie nr 55/2022 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu XI Festiwalu Nordic Walking. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i 21, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm. ), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin XI Festiwalu Nordic Walking, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


